
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000576607
Kadastra numurs: 01000150019
Ziemeļu iela 20, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000150042).
         Žurn. Nr. 300004571891, lēmums 22.03.2018., tiesnese Gita Lilo

2838 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 1

1.2. Pamats: 2018.gada 9.marta Rīgas domes uzziņa
Nr.RD-18-77-uz.
         Žurn. Nr. 300004571891, lēmums 22.03.2018., tiesnese Gita Lilo

2.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 15863/15996

2.2. Īpašnieks: RIHARDS SOKOLOVSKIS, personas
kods 101052-10901. 3990/479880

2.3. Zemes gabala domājamā daļa funkcionāli saistīta
ar dzīvokļa īpašumu Ziemeļu ielā 20, Rīgā, dzīvoklis
Nr.90.
2.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2649-lī.
         Žurn. Nr. 300004682090, lēmums 03.09.2018., tiesnese Jolanta
Uminska

3.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 23611/23994

3.2. Īpašnieks: ŅINA ŠESTAKOVA, personas kods
100252-10936. 3670/479880

3.3. Zemes gabala domājamā daļa funkcionāli saistīta
ar dzīvokļa īpašumu Ziemeļu ielā 20, Rīgā, dzīvoklis
Nr.116.
3.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2654-lī.
         Žurn. Nr. 300004682279, lēmums 04.09.2018., tiesnese Jolanta
Uminska

4.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 23345/23994

4.2.  Īpašnieks:  JEĻENA  REKSTA-GOLDIREVA,
personas kods 150879-10906. 5320/479880

4.3.  Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.53 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
4.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2657-lī.
         Žurn.  Nr.  300004682372,  lēmums 04.09.2018.,  tiesnese Ilze
Freimane

5.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 7715/7998

5.2.  Īpašnieks:  IRINA  OZOLA,  personas  kods
191169-10904. 4000/479880

Lapa 1 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

5.3. Zemes gabala domājamā daļa funkcionāli saistīta
ar dzīvokļa īpašumu Nr.26, Ziemeļu ielā 20, Rīgā.
5.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2652-lī.
         Žurn.  Nr.  300004682731,  lēmums 05.09.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

6.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 5105/5332

6.2. Īpašnieks: ANNA HARLAMOVA, personas kods
091246-10902. 3450/479880

6.3.  Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.48, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
6.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2658-lī.
         Žurn.  Nr.  300004684654,  lēmums 05.09.2018.,  tiesnese Līga
Grīnberga

7.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 11350/11997

7.2.  Īpašnieks:  IRINA  OZOLA,  personas  kods
191169 -10904 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 5450/479880.

9450/479880

7.3.  Zemes  gabala  5450/479880  domājamā  daļa
funkcionāli  saistīta  ar  dzīvokļa  īpašumu  Nr.69,
Ziemeļu ielā 20, Rīgā.
7.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2653-lī.
         Žurn.  Nr.  300004682743,  lēmums 06.09.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

8.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 45031/47988

8.2.  Īpašnieks:  ROZĀLIJA OZOLA, personas kods
010847-10901. 3690/479880

8.3.  Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.24, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
8.4. Pamats: 2018.gada 30.augusta vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2651-lī.
         Žurn. Nr. 300004682724, lēmums 06.09.2018., tiesnese Inese
Kazjonova

9.1.  Īpašnieks:  Rīgas  p i lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 44491/47988

9.2. Īpašnieks: TAMĀRA NOREIKA, personas kods
150247-10915. 5400/479880

9.3.  Zemes  gabala  domājamās  daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.93, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
9.4. Pamats: 2018.gada 4.septembra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2693-lī.
         Žurn. Nr. 300004685370, lēmums 07.09.2018., tiesnese Gita Lilo

10.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 11024/11997

Lapa 2 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

10.2. Īpašnieks: NATAĻJA SULTANA, personas kods
100364-10917. 3950/479880

10.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.14, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
10.4. Pamats: 2018.gada 6.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2725-lī.
         Žurn.  Nr.  300004686662,  lēmums 10.09.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

11.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 21845/23994

11.2.  Īpašnieks:  JEĻENA LAZARENKO,  personas
kods 280363-10655. 4060/479880

11.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.94, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
11.4. Pamats: 2018.gada 3.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2675-lī.
         Žurn. Nr. 300004687661, lēmums 12.09.2018., tiesnese Anita
Rudziša

12.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 461/516

12.2. Īpašnieks: VLADIMIRS SAVEĻJEVS, personas
kods 031158-10913. 8170/479880

12.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.82/83 Ziemeļu ielā
20, Rīgā.
12.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2752-lī.
         Žurn. Nr. 300004688680, lēmums 12.09.2018., tiesnese Baiba
Strauta

13.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 21257/23994

13.2. Īpašnieks: DAIGA KALVĀNE, personas kods
130964-11210. 3590/479880

13.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.64 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
13.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2740-lī.
         Žurn. Nr. 300004688414, lēmums 12.09.2018., tiesnese Inguna
Helmane

14.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 21053/23994

14.2. Īpašnieks: JŪLIJA ORNOVSKA, personas kods
210281-13078. 4080/479880

14.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.106 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
14.4. Pamats: 2018.gada 4.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2702-lī.
         Žurn. Nr. 300004687741, lēmums 12.09.2018., tiesnese Jolanta
Uminska

Lapa 3 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

15.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 41713/47988

15.2. Īpašnieks: TATIANA MERKULOVA, personas
kods 221057-11819. 3930/479880

15.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.59, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
15.4. Pamats: 2018.gada 11.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2766-lī.
         Žurn. Nr. 300004689116, lēmums 12.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

16.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 13771/15996

16.2.  Īpašnieks:  PJOTRS DEŅISENKO,  personas
kods 010262-10925. 4000/479880

16.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.111, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
16.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2745-lī.
         Žurn. Nr. 300004689260, lēmums 13.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

17.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 40955/47988

17.2. Īpašnieks: ANNA PATANCEVA, personas kods
221080-10938. 3580/479880

17.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.113, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
17.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2754-lī.
         Žurn. Nr. 300004689540, lēmums 13.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

18.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 13529/15996

18.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRS  SIDOROVS,
personas kods 020974-10937. 3680/479880

18.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.52, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
18.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2803-lī.
         Žurn.  Nr.  300004690368,  lēmums 14.09.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

19.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 40045/47988

19.2. Īpašnieks: INESE REINOLDE, personas kods
081078-10908. 5420/479880

19.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.61, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
19.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības

Lapa 4 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Nr.DMPK-18-2788-lī.
         Žurn.  Nr.  300004689907,  lēmums 14.09.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

20.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3307/3999

20.2. Īpašnieks: RUDĪTE LUKUMITE, personas kods
170264-12662. 3610/479880

20.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.80, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
20.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2808-lī.
         Žurn. Nr.  300004690745, lēmums 14.09.2018.,  tiesnese Irina
Norkusa

21.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 2183/2666

21.2. Īpašnieks: NATAĻJA ŽORNIKA, personas kods
111274-10909. 1950/479880

21.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.22, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
21.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2807-lī.
21.5. Īpašnieks: ALEKSANDRA IVANOVA, personas
kods 240355-10913. 1950/479880

21.6. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.22, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
21.7. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2806-lī.
         Žurn. Nr.  300004690676, lēmums 14.09.2018.,  tiesnese Irina
Norkusa

22.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 12967/15996

22.2.  Īpašnieks:  SVETLANA RIHLOVA,  personas
kods 010558-10938. 3930/479880

22.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.50, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
22.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2738-lī.
         Žurn. Nr. 300004690731, lēmums 14.09.2018., tiesnese Mairita
Zadiņa

23.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 12833/15996

23.2. Īpašnieks: VELTA SIDĻECKA, personas kods
191056-10906. 4020/479880

23.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.75, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
23.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2790-lī.

Lapa 5 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn. Nr. 300004690765, lēmums 17.09.2018., tiesnese Inguna
Helmane

24.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 38093/47988

24.2. Īpašnieks: NATAĻJA PODVINSKA, personas
kods 180356-10921. 4060/479880

24.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.99, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
24.4. Pamats: 2018.gada 13.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2820-lī.
         Žurn.  Nr.  300004691041,  lēmums 17.09.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

25.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 6259/7998

25.2. Īpašnieks: AINĀRS ŠČERBAKOVS, personas
kods 271175-11577. 5390/479880

25.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.117, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
25.4. Pamats: 2018.gada 14.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2838-lī.
         Žurn. Nr. 300004691750, lēmums 18.09.2018., tiesnese Kristīne
Hartmane

26.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 37153/47988

26.2. Īpašnieks: BENITA LUKSTIŅA, personas kods
180131-10942. 4010/479880

26.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.87, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
26.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2846-lī.
         Žurn. Nr.  300004692606, lēmums 18.09.2018.,  tiesnese Irina
Norkusa

27.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 36757/47988

27.2.  Īpašnieks:  VLADIMIRS  ILLARIONOVS,
personas kods 130459-11813. 3960/479880

27.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.10, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
27.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2856-lī.
         Žurn. Nr.  300004692886, lēmums 18.09.2018.,  tiesnese Irina
Norkusa

28.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 36391/47988

28.2. Īpašnieks: REGINA BARTKEVIČA, personas
kods 040348-10908. 3660/479880

28.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.100, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.

Lapa 6 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

28.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2850-lī.
         Žurn. Nr.  300004692767, lēmums 18.09.2018.,  tiesnese Irina
Norkusa

29.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 35993/47988

29.2.  Īpašnieks:  VLADIMIRS  GERASIMOVIČS,
personas kods 050959-10907. 3980/479880

29.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.103, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
29.4. Pamats: 2018.gada 18.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2882-lī.
         Žurn. Nr. 300004693497, lēmums 20.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

30.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 8899/11997

30.2. Īpašnieks: LILIJA DANOVSKA, personas kods
110938-10911. 3970/479880

30.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.71, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
30.4. Pamats: 2018.gada 18.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2900-lī.
         Žurn. Nr. 300004693736, lēmums 20.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

31.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 17617/23994

31.2.  Īpašnieks:  ANTOŅINA  BEBRIŠA,  personas
kods 191059-10917. 3620/479880

31.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.112, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
31.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2859-lī.
         Žurn. Nr. 300004693799, lēmums 20.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

32.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 17413/23994

32.2. Īpašnieks: TATIANA ANTIPINA, personas kods
250753-10902. 4080/479880

32.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.39, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
32.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2865-lī.
         Žurn. Nr. 300004693913, lēmums 20.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

33.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3829/5332

33.2. Īpašnieks: VLADIMIRS RONIS, personas kods
031147-10910. 3650/479880

Lapa 7 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

33.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.97, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
33.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2811-lī.
         Žurn. Nr. 300004693930, lēmums 20.09.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

34.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3783/5332

3 4 . 2 .  Ī p a š n i e k s :  R O M U A L D A  F E L Ī C I J A
SERGEJEVA, personas kods 160538-10901. 4140/479880

34.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.86, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
34.4. Pamats: 2018.gada 12.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2797-lī.
         Žurn.  Nr.  300004694316,  lēmums 21.09.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

35.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3723/5332

35.2. Īpašnieks: IRINA PUŠMUCĀNE, personas kods
180257-10929. 5400/479880

35.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.29, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
35.4. Pamats: 2018.gada 13.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2828-lī.
         Žurn.  Nr.  300004694598,  lēmums 25.09.2018.,  tiesnese Līga
Grīnberga

36.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 33119/47988

36.2. Īpašnieks: ALEKSANDRA IVANOVA, personas
kods 160187-10905. 3880/479880

36.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.115, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
36.4. Pamats: 2018.gada 14.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2837-lī.
         Žurn.  Nr.  300004696165,  lēmums 25.09.2018.,  tiesnese Līga
Grīnberga

37.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 16363/23994

37.2.  Īpašnieks:  JEĻENA DAŅILEVIČA,  personas
kods 100883-10926. 3930/479880

37.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.63, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
37.4. Pamats: 2018.gada 10.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2749-lī.
         Žurn. Nr. 300004693685, lēmums 26.09.2018., tiesnese Smaida
Grava

38.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 8089/11997

Lapa 8 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

38.2. Īpašnieks: TATJANA ŅIKITINA, personas kods
080258-10410. 3700/479880

38.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.73, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
38.4. Pamats: 2018.gada 18.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2894-lī.
         Žurn. Nr. 300004696545, lēmums 26.09.2018., tiesnese Inguna
Helmane

39.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 7997/11997

39.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRA  KOROĻOVA,
personas kods 010494-11420. 3680/479880

39.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.9, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
39.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2862-lī.
         Žurn. Nr. 300004694112, lēmums 27.09.2018., tiesnese Inese
Kazjonova

40.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 15797/23994

40.2.  Īpašnieks:  JŪLIJA  KOPTELOVA,  personas
kods 011186-10926. 3940/479880

40.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.35, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
40.4. Pamats: 2018.gada 18.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2895-lī.
         Žurn. Nr. 300004694412, lēmums 27.09.2018., tiesnese Inese
Kazjonova

41.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 7807/11997

41.2.  Īpašnieks:  JĀNIS  ANDIŅŠ,  personas  kods
250181-12088. 3660/479880

41.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.85, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
41.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2871-lī.
         Žurn. Nr. 300004694134, lēmums 27.09.2018., tiesnese Inese
Kazjonova

42.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3429/5332

42.2.  Īpašnieks:  KONSTANTINS  TAMBOVCEVS,
personas kods 071078-10903. 3670/479880

42.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.32, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
42.4. Pamats: 2018.gada 20.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2936-lī.
         Žurn. Nr. 300004695314, lēmums 27.09.2018., tiesnese Gita Lilo

Lapa 9 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

43.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 7625/11997

43.2. Īpašnieks: SVETLANA BORODINA, personas
kods 261257-10926. 3610/479880

43.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.92, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
43.4. Pamats: 2018.gada 20.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
nr.DMPK-18-2949-lī.
         Žurn. Nr. 300004695609, lēmums 27.09.2018., tiesnese Gita Lilo

44.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 30103/47988

44.2. Īpašnieks: KONSTANTĪNS OSIPOVS, personas
kods 250874-13124. 3970/479880

44.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.7, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
44.4. Pamats: 2018.gada 25.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2975-lī.
         Žurn. Nr. 300004699191, lēmums 01.10.2018., tiesnese Gita Lilo

45.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 4951/7998

45.2. Īpašnieks: JEĻENA PĻUŠČEVSKA, personas
kods 240983-13108. 3970/479880

45.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.6, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
45.4. Pamats: 2018.gada 27.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3029-lī.
         Žurn.  Nr.  300004698652,  lēmums 01.10.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

46.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 14659/23994

46.2. Īpašnieks: VITĀLIJS KARČINSKIS, personas
kods 240987-10904. 3880/479880

46.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.62, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
46.4. Pamats: 2018.gada 5.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-2711-lī.
         Žurn.  Nr.  300004698458,  lēmums 01.10.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

47.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 7229/11997

47.2. Īpašnieks: ALEKSEJS BADARS, personas kods
180487-10913. 4020/479880

47.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.46 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
47.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3020-lī.

Lapa 10 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn.  Nr.  300004699086,  lēmums 01.10.2018.,  tiesnese Ilze
Freimane

48.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 14185/23994

48.2. Īpašnieks: ZINAIDA JAKUŠONOKA, personas
kods 131242-11807. 5460/479880

48.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.101, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
48.4. Pamats: 2018.gada 1.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3058-lī.
         Žurn. Nr. 300004700573, lēmums 04.10.2018., tiesnese Kristīne
Hartmane

49.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 6992/11997

49.2.  Īpašnieks:  JUZEFA  ŽIŽŅEVSKA,  personas
kods 190353-10958. 4020/479880

49.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.55, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
49.4. Pamats: 2018.gada 27.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3046-lī.
         Žurn.  Nr.  300004701778,  lēmums 05.10.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

50.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 6887/11997

50.2.  Īpašnieks:  VALĒRIJS LOCS, personas kods
021167-10725. 4200/479880

50.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.51, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
50.4. Pamats: 2018.gada 1.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3064-lī.
         Žurn. Nr. 300004701996, lēmums 08.10.2018., tiesnese Anita
Rudziša

51.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 877/1548

51.2. Īpašnieks: DACE ĀBOLTIŅA, personas kods
140373-10326. 3610/479880

51.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.96, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
51.4. Pamats: 2018.gada 18.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2890-lī.
         Žurn. Nr. 300004706788, lēmums 11.10.2018., tiesnese Liāna
Liepiņa

52.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 6695/11997

52.2.  Īpašnieks:  INĀRA  PODSKOČIJA,  personas
kods 120941-10946. 4070/479880

52.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.107, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.

Lapa 11 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

52.4. Pamats: 2018.gada 2.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3092-lī.
         Žurn. Nr. 300004707128, lēmums 11.10.2018., tiesnese Liāna
Liepiņa

53.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 26383/47988

53.2.  Īpašnieks:  MUNDA AUZIŅA,  personas  kods
150164-10912. 3970/479880

53.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.30, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
53.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3003-lī.
         Žurn. Nr. 300004707156, lēmums 11.10.2018., tiesnese Liāna
Liepiņa

54.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 6505/11997

54.2. Īpašnieks: VITĀLIJS LAKEVIČS, personas kods
060575-11299. 3630/479880

54.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.76, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
54.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2997-lī.
         Žurn. Nr. 300004706489, lēmums 12.10.2018., tiesnese Jolanta
Uminska

55.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 25619/47988

55.2.  Īpašnieks:  SVJATOSLAVS  ŅIKIFOROVS,
personas kods 050383-12791. 4010/479880

55.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.119, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
55.4. Pamats: 2018.gada 20.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2960-lī.
         Žurn. Nr. 300004707345, lēmums 12.10.2018., tiesnese Ineta
Škutāne

56.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 25225/47988

56.2. Īpašnieks: JURIJS IVANOVS, personas kods
110558-10902. 3940/479880

56.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.42, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
56.4. Pamats: 2018.gada 10.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3212-lī.
         Žurn.  Nr.  300004708132,  lēmums 15.10.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

57.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 8275/15996

57.2. Īpašnieks: JEĻENA HAKIMUĻĻINA, personas
kods 230573-10926. 4000/479880

Lapa 12 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

57.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.18, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
57.4. Pamats: 2018.gada 17.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2857-lī.
         Žurn. Nr. 300004709658, lēmums 18.10.2018., tiesnese Smaida
Grava

58.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 24449/47988

58.2.  Īpašnieks:  VALENTĪNA BIDJUKA,  personas
kods 241257-10601. 3760/479880

58.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.45, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
58.4. Pamats: 2018.gada 11.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3218-lī.
         Žurn. Nr. 300004711588, lēmums 18.10.2018., tiesnese Ināra
Jaunzeme

59.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 12025/23994

59.2. Īpašnieks: ANDREJS AHMEDČIKS, personas
kods 241268-10954. 3990/479880

59.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.23 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
59.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3016-lī.
         Žurn.  Nr.  300004711618,  lēmums 18.10.2018.,  tiesnese Ilze
Freimane

60.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 191/387

60.2.  Īpašnieks:  MĀRIS  PUŠMUCĀNS,  personas
kods 140787-10916. 3660/479880

60.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.36, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
60.4. Pamats: 2018.gada 17.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3290-lī.
         Žurn. Nr. 300004711334, lēmums 19.10.2018., tiesnese Ineta
Škutāne

61.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 23123/47988

61.2. Īpašnieks: ROLANDS ZUTIS, personas kods
090678-11491. 5610/479880

61.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.13, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
61.4. Pamats: 2018.gada 16.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3263-lī.
         Žurn. Nr. 300004711899, lēmums 22.10.2018., tiesnese Žanna
Zujeva

62.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 5689/11997

Lapa 13 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

62.2.  Īpašnieks:  JURIJS  ANUFRIJENKOVS,
personas kods 140657-10925. 3670/479880

62.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.44, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
62.4. Pamats: 2018.gada 12.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-2786-lī.
         Žurn. Nr. 300004712924, lēmums 22.10.2018., tiesnese Ineta
Škutāne

63.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 130/279

63.2. Īpašnieks: VALENTĪNA JEGOROVA, personas
kods 081247-10511. 3960/479880

63.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.19, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
63.4. Pamats: 2018.gada 19.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3325-lī.
         Žurn. Nr. 300004715351, lēmums 25.10.2018., tiesnese Inguna
Helmane

64.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 5498/11997

64.2.  Īpašnieks:  ZENTA ŠĒFERE,  personas  kods
180849-12213. 3680/479880

64.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.20, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
64.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3017-lī.
         Žurn. Nr. 300004714986, lēmums 25.10.2018., tiesnese Inguna
Helmane

65.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 10795/23994

65.2. Īpašnieks: TATJANA MEĻČINA, personas kods
150361-10909. 4020/479880

65.3.  Zemes  vienības  domājamā daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.91, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
65.4. Pamats: 2018.gada 23.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3381-lī.
         Žurn. Nr. 300004715467, lēmums 29.10.2018., tiesnese Inguna
Helmane

66.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 247/558

66.2. Īpašnieks: OLGA GIĻAROVA, personas kods
130249-10918. 3480/479880

66.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.41, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
66.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3004-lī.
         Žurn.  Nr.  300004719652,  lēmums 02.11.2018.,  tiesnese Ieva
Zabarovska

Lapa 14 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

67.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 20837/47988

67.2.  Īpašnieks:  IJA  BEZZAPONNAJA,  personas
kods 100778-11362. 4050/479880

67.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.118, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
67.4. Pamats: 2018.gada 4.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3148.
         Žurn.  Nr.  300004722428,  lēmums 06.11.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

68.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 10145/23994

68.2.  Īpašnieks:  JEĻENA LARIONOVA,  personas
kods 220775-10920. 5470/479880

68.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.77, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
68.4. Pamats: 2018.gada 19.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2924-lī.
         Žurn.  Nr.  300004723362,  lēmums 07.11.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

69.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 1107/2666

69.2. Īpašnieks: ELLA SUBBOTNIKA, personas kods
050659-10148. 3640/479880

69.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.89, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
69.4. Pamats: 2018.gada 11.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-2784-lī.
         Žurn.  Nr.  300004723703,  lēmums 07.11.2018.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

70.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 3253/7998

70.2. Īpašnieks: NIKOLAJS BAIKEVIČS, personas
kods 290149-10144. 4080/479880

70.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.31, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
70.4. Pamats: 2018.gada 24.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3399-lī.
         Žurn.  Nr.  300004726656,  lēmums 13.11.2018.,  tiesnese Ieva
Zabarovska

71.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 18979/47988

71.2.  Īpašnieks:  LUDMILA REVO,  personas  kods
160462-10916. 5390/479880

71.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.109, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
71.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības

Lapa 15 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Nr.DMPK-18-3018-lī.
         Žurn.  Nr.  300004729125,  lēmums 20.11.2018.,  tiesnese Ilga
Neimane

72.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 18617/47988

72.2.  Īpašnieks:  JAŅĪNA  MELNE,  personas  kods
090964-10910. 3620/479880

72.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.25, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
72.4. Pamats: 2018.gada 26.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-3001-lī.
         Žurn. Nr. 300004732261, lēmums 26.11.2018., tiesnese Gita Lilo

73.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 2029/5332

73.2. Īpašnieks: ANDRA AMBAINE, personas kods
060260-10934. 3560/479880

73.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.12, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
73.4. Pamats: 2018.gada 22.oktobra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-18-3330-lī.
         Žurn. Nr. 300004742110, lēmums 07.12.2018., tiesnese Inese
Kazjonova

74.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 2983/7998

74.2.  Īpašnieks:  AIJA  ŠVALBE,  personas  kods
010666-10907. 3630/479880

74.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.1, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
74.4. Pamats: 2019.gada 2.janvāra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-19-11-lī.
         Žurn. Nr. 300004759288, lēmums 07.01.2019., tiesnese Jolanta
Uminska

75.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 2923/7998

75.2.  Īpašnieks:  SVETLANA BARNIČA,  personas
kods 090967-10913. 3600/479880

75.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.68, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
75.4. Pamats: 2018.gada 27.septembra vienošanās
par zemesgabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-3037-lī.
         Žurn. Nr. 300004776683, lēmums 31.01.2019., tiesnese Ināra
Jaunzeme

76.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90011524360. 17171/47988

76.2.  Īpašnieks:  JĀNIS  PEIPINS,  personas  kods
280586-10456. 3670/479880

76.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.65, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.

Lapa 16 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

76.4. Pamats: 2018.gada 10.decembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-18-4088-lī.
         Žurn. Nr. 300004778825, lēmums 07.02.2019., tiesnese Inese
Kazjonova

77.1. Persona: VLADIMIRS RONIS, personas kods
031147-10910. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

77.2.  Īpašnieks: NADEŽDA RONE, personas kods
090576-10223. 3650/479880

77.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.97, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
77.4.  Pamats:  2019.gada  3.aprī ļa  dzīvokļa
dāvinājuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004830476, lēmums 06.04.2019., tiesnese Ineta
Škutāne

78.1. Persona: BENITA LUKSTIŅA, personas kods
180131-10942. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

78.2. Īpašnieks: VALDIS LUKSTIŅŠ, personas kods
180462-10931.  Zemes vienības domājamās daļas
funkcionāli  saistītas  ar  dzīvokļa  īpašumu  Nr.87,
Ziemeļu ielā 20, Rīgā.

4010/479880

78.3.  Pamats:  2019.gada  7.maija  mantojuma
apliecība (par tiesībām uz mantojumu pēc likuma),
Nr.1901.
         Žurn.  Nr.  300004862043,  lēmums 13.05.2019.,  tiesnese Ilga
Neimane

79.1. Persona: ANNA PATANCEVA, personas kods
221080-10938. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

79.2. Īpašnieks: DAIRIS ŠTAGERS, personas kods
170594-12167. 3580/479880

79.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.113, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
79.4. Pamats: 2019.gada 18.jūlija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004920628, lēmums 24.07.2019., tiesnese Gita Lilo

500.00 EUR

80.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000064250. 5603/15996

80.2. Īpašnieks: ALLA OĻEHNOVIČA, personas kods
310873-10919. 3620/479880

80.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.17, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
80.4. Pamats: 2019.gada 15.februāra vienošanās par
zemes  gabala  nodošanu  īpašumā  bez  atlīdzības
Nr.DMPK-19-524-lī.
         Žurn. Nr. 300004955143, lēmums 09.09.2019., tiesnese Ināra
Jaunzeme

81.1.  Persona:  DAIGA KALVĀNE,  personas  kods
130964-11210. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

81.2. Īpašnieks: MIRDZA REDLIHA, personas kods
020553-11156. 3590/479880

81.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.64, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
81.4.  Pamats:  2019.gada  9.septembra  pirkuma
līgums.

200.00 EUR

Lapa 17 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn. Nr. 300004958267, lēmums 18.09.2019., tiesnese Kristīne
Hartmane

82.1. Persona: SVETLANA BARNIČA, personas kods
090967-10913. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

82.2. Īpašnieks: DARJA BARNIČA, personas kods
110402-20715. 3600/479880

82.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.68, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
82.4. Pamats: 2020.gada 22.septembra dāvinājuma
līgums, reģ. Nr.9463.
         Žurn.  Nr.  300005209454,  lēmums 29.09.2020.,  tiesnese Ieva
Zabarovska

83.1.  Īpašnieks:  Rīgas  pi lsētas  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90011524360. 2743/7998

83.2.  Īpašnieks:  IGORS  ĀBELE,  personas  kods
210162-10962. 3510/479880

83.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.56 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
83.4. Pamats: 2020.gada 16.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-20-1806-lī.
         Žurn.  Nr.  300005214215,  lēmums 06.10.2020.,  tiesnese Ilze
Freimane

84.1. Persona: ALEKSANDRA IVANOVA, personas
kods 240355-10913. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

84.2. Īpašnieks: NATAĻJA ŽORNIKA, personas kods
111274 -10909 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 1950/479880.

65/7998

84.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.22 Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
84.4. Pamats: 2020.gada 22.oktobra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005230729, lēmums 02.11.2020., tiesnese Inguna
Helmane

225.00 EUR

85.1.  Persona:  VLADIMIRS  GERASIMOVIČS,
personas  kods  050959-10907.  Īpašuma  tiesība
izbeigusies.

0

85.2. Īpašnieks: SVETLANA JERAŠEVA, personas
kods 071059-10919. 3980/479880

85.3.  Zemes  gabala  domājamā  daļa  funkcionāli
saistīta ar dzīvokļa īpašumu Nr.103, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
85.4.  Pamats:  2021.gada  23.februāra  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn.  Nr.  300005304696,  lēmums 01.03.2021.,  tiesnese Ieva
Zabarovska

500.00 EUR

86.1.  Persona:  IGORS  ĀBELE,  personas  kods
210162-10962. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

86.2. Īpašnieks: IRINA JEĻISEJEVA, personas kods
261187-10506. 3510/479880

86.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.56, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
86.4. Pamats: 2021.gada 30.marta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005326930, lēmums 06.04.2021., tiesnesis Dainis

500.00 EUR

Lapa 18 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Locs

87.1.  Persona:  JĀNIS  ANDIŅŠ,  personas  kods
250181-12088. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

87.2. Īpašnieks: JŪLIJA ORNOVSKA, personas kods
2 1 0 2 8 1 - 1 3 0 7 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
palielinājusies par 3660/479880.

1/62

87.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas  ar  dzīvokļa  īpašumiem Nr.85  un  Nr.106,
Ziemeļu ielā 20, Rīgā.
87.4. Pamats: 2021.gada 13.aprīļa pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005337195, lēmums 21.04.2021., tiesnese Gita Lilo

400.00 EUR

88.1.  Persona:  OLGA GIĻAROVA,  personas kods
130249-10918. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

88.2.  Īpašnieks:  SERGEJS GIĻAROVS,  personas
kods 230969-10916. 3480/479880

88.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.41, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
88.4. Pamats: 2021.gada 20.septembra dāvinājuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300005445617, lēmums 23.09.2021., tiesnese Kristīne
Hartmane

89.1. Persona: JURIJS ANUFRIJENKOVS, personas
kods 140657-10925. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

89.2. Īpašnieks: JEĻENA STAVCEVA, personas kods
050641-11571. 3670/479880

89.3.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.44, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
89.4.  Pamats:  2022.gada  10.februāra  pirkuma
līgums, reģistra Nr.782.
         Žurn.  Nr.  300005546484,  lēmums 22.02.2022.,  tiesnese Līga
Grīnberga

500.00 EUR

90.1. Persona: Rīgas domes Finanšu departaments,
reģistrācijas numurs 90000064250. Īpašuma tiesība
izbeigusies.

0

90.2.  Īpašnieks:  Rīgas  valstspilsētas  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90011524360. 446/1333

90.3.  Īpašnieks:  ELITA KLAJUMA, personas kods
231159-10904. 4020/479880

90.4.  Zemes gabala  domājamās daļas  funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.15, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
90.5. Pamats: 2022.gada 1.septembra vienošanās
par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības
Nr.DMPK-22-1222-lī.
         Žurn.  Nr.  300005692591,  lēmums 19.09.2022.,  tiesnese Ieva
Zabarovska

91.1. Persona: ZINAIDA JAKUŠONOKA, personas
kods 131242-11807. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

91.2. Īpašnieks: KARĪNE POPOVA, personas kods
200977-11800. 5460/479880

91.3. Zemes vienības domājamās daļas funkcionāli
saistītas ar dzīvokļa īpašumu Nr.101, Ziemeļu ielā 20,
Rīgā.
91.4. Pamats: 2022.gada 28.novembra dāvinājuma

Lapa 19 no 21



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

līgums, reģistra Nr.3405.
         Žurn. Nr. 300005751462, lēmums 05.12.2022., tiesnesis Dainis
Locs

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums DAIRIM ŠTAGERAM, personas kods 170594-12167 bez LUMINOR
BANK AS, Reģistrācijas numurs Igaunijā 11315936, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu
atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.
1.2. Pamats: 2019.gada 17.jūlija ķīlas līgums Nr.724H/19-2.
         Žurn. Nr. 300004920648, lēmums 24.07.2019., tiesnese Gita Lilo

2.1. Noteikts aizliegums DARJAI BARNIČAI, personas kods 110402-20715, bez SVETLANAS
BARNIČAS, personas kods 090967-10913, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt,
dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.
2.2. Pamats: 2020.gada 22.septembra dāvinājuma līgums, reģ. Nr.9463.
         Žurn. Nr. 300005209454, lēmums 29.09.2020., tiesnese Ieva Zabarovska

3.1. Noteikts aizliegums NATAĻJAI ŽORNIKAI, personas kods 111274-10909, bez LUMINOR
BANK AS, reģistrācijas numurs Igaunijā 11315936, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu
atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.
3.2. Pamats: 2020.gada 14.oktobra kredīta līgums Nr.1335H/20.
         Žurn. Nr. 300005230777, lēmums 02.11.2020., tiesnese Inguna Helmane

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2
metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0033 ha

1.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2
metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0027 ha

1.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0581 ha

1.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0626 ha

1.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0099 ha

1.6. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0069 ha

1.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.003 ha

1.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.002 ha

1.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0176 ha

1.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0365 ha

1.11.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu, 0.0107 ha

Lapa 20 no 21



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

1.12. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz
0,4 megapaskāliem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0006 ha

1.13. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz
0,4 megapaskāliem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.0006 ha

1.14. Atzīme - būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības
plānošanas dokumentā.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

0.2838 ha

1.15. Atzīme - zemes gabals funkcionāli saistīts ar dzīvojamo māju Ziemeļu ielā 20,
Rīgā, kas ierakstīta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.22874.
         Žurn. Nr. 300004571891, lēmums 22.03.2018., tiesnese Gita Lilo
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005209454)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēsti 1.iedaļas ieraksti Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11,
1.12,  1.13,  1.14,  1.15  (žurnāls  Nr.300004571891,  20.03.2018).  Pamats:
Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300005209454, lēmums 29.09.2020., tiesnese Ieva Zabarovska

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors: LUMINOR BANK
AS,  Reģistrācijas  numurs  Igaunijā  11315936.Ķīlas  devējs:  DAIRIS
ŠTAGERS, personas kods 170594-12167.

28080.00 EUR

1.2. Pamats: 2019.gada 17.jūlija kredīta līgums Nr.724H/19, 2019.gada
17.jūlija ķīlas līgums Nr.724H/19-2.
         Žurn. Nr. 300004920648, lēmums 24.07.2019., tiesnese Gita Lilo

2.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors: LUMINOR BANK
AS,  reģistrācijas  numurs  Igaunijā  11315936.Ķīlas  devējs:  NATAĻJA
ŽORNIKA, personas kods 111274-10909.

19500.00 EUR

2.2.  Pamats:  2020.gada  14.oktobra  kredīta  līgums  Nr.1335H/20,
2020.gada 14.oktobra ķīlas līgums Nr.1335H/20-2.
         Žurn. Nr. 300005230777, lēmums 02.11.2020., tiesnese Inguna Helmane

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 20.12.2022. 16:36:27.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 21 no 21

https://ozols.gov.lv/pub

